2025 年６月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 GENDA

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 片岡  尚

（コード番号：9166 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 渡邊 太樹

 （TEL 03-6281-4781）

（訂正）決算説明資料の一部訂正について

株式会社 GENDA（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：片岡 尚、以下「当社」）は、2025

年６月 11 日に当社ホームページにて開示いたしました「2026 年１月期決算説明資料」の一部を

訂正いたしましたので、お知らせいたします。なお、開示済みの 2026 年 1 月期第 1 四半期決算

短信等の数値及び業績予想への影響はありません。

記

１．訂正の理由

2026 年 1 月期第 1 四半期決算説明資料の 6 ページの棒グラフ表記（高さの縮尺）に誤り

があることが判明したため、訂正いたします。なお、グラフの数値に誤りはありません。

2026 年 1 月期第 1 四半期決算説明資料の掲載 URL は下記です。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9166/ir_material_for_fiscal_ym/181157/00.pdf

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠を付して表示しております。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9166/ir_material_for_fiscal_ym/181157/00.pdf

別紙

（訂正前）

（訂正後）

以 上